КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2021 года 									№ 42
О финансировании расходов
на реализацию инициативных
проектов на 2021 год.

Во исполнение заключенного с Министерством сельского хозяйства Калужской области Соглашения от 15 апреля 2021 года № 02-04/117-21 о предоставлении субсидии из бюджета Калужской области бюджету сельского поселения «Деревня Михеево» на реализацию инициативных проектов на 2021 год, администрация сельского поселения «Деревня Михеево»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Бухгалтеру сельского поселения «Деревня Михеево» направить поступившую субсидию на реализацию инициативных проектов:
[bookmark: _Hlk78540440]- из бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» в сумме 765 180 (семьсот шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят) рублей 02 копейки на счет КБК 003040905004S0241244 администрации сельского поселения «Деревня «Михеево»;
- из бюджета Калужской области в сумме 607 094 (шестьсот семь тысяч девяносто четыре рубля) на счет КБК 003040905004S0241244 администрации сельского поселения «Деревня Михеево»;
    2.  Бухгалтеру сельского поселения «Деревня Михеево» обеспечить целевое использование  вышеуказанных денежных средств.
    3.    Обеспечить предоставление отчетов об исполнении субсидии.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Михеево» 				Е.А.Владимирова